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目的




本サービスは、弊社とEA開発者様の双方に利益を見込んだ上で、
より良いシステムトレードツールをEA利用者にご提供するための

”EAマーケットプレイスサイト”をご案内させていただきます。



サービス概要

EA開発者様に当サービスに
掲載料完全無料でEAをご出品いただく

当サービスで”無料版” ”有料版”の２種類で、
お客様（EA利用者）にご提供

有料版が購入された場合

▷売上金から手数料を差し引いた金額を報酬として

お支払いいたします。

無料版が利用された場合

▷IB報酬として手数料を差し引いた額をシストレポ
イントとして付与いたします。

※シストレポイントは出金可能です。

1 2 31 ご出品 報酬

ADD DETAILS ABOUT TOPIC

売上/利用




当サービスは無料版とIB縛りなしの販売版を取り扱っていることが特徴です。



販売利益は業界最安級の”売上２０％の手数料”で販売ができます。
更に、無料版が利用された場合は取引量に応じてIB報酬としてストック報酬が支払われます。



Customer 無料版

EAを利用するお客様

Store
ツール出品者様

掲載

EAご出品

サービスの流れ  
S E R V I C E
F L O W ①当サービスにEAをご出品頂きます。  

掲載料は完全無料になります。

有料版



サービスの流れ：お客様での無料版の利用  

例：

¥０

1,000,000P

Customer
EAを利用するお客様

有料版無料版

S E R V I C E
F LOW

※取引量に応じて大きく変動するため、おおよその概算です。

ご出品いただいたEAが無料で利用された場合、
FX会社よりIB報酬といたしまして、報酬が出品者様
に支払われます。

※

×10

IB報酬

取引量に応じて

５０0,000～

※取引量に応じて大きく変動するため、おおよその概算です。

※

Store
ツール出品者様

ご利用

取引額に応じた
IB報酬

シストレポイント
付与！

出金額に応じた
換金率！



サービスの流れ：お客様での無料版の利用  

100,000P～300,000P

300,001P～500,000P

500,001P～1,000,000P

3,000,000P～

1P＝0.2円

1P＝0.3円

1P＝0.5円

1P＝0.1円

S E R V I C E
F LOW

シストレポイント（IB報酬）の出金について
EAが利用された取引量に応じて、得られるIB報酬が
シストレポイントとして蓄積されます。

シストレポイントは出金可能です。



サービスの流れ：利用者様の有料版の購入  
S E R V I C E
F LOW

Customer
EAを利用するお客様

無料版 有料版

Store
ツール出品者様

手数料

２０２０
％貸出EAの場合4０％

ご購入

ご出品いただいたEAが購入された場合、
売上金から手数料20％を差し引いた金額が
報酬額となります。

×３

72,000円

¥30,000

報酬利益



EAの貸出
サービス

ショップ運営において、商品数に懸念がある方や

複数のEAを販売したい方向けに、
当サービスよりEAの貸出を行っております。

レンタルしたEAは自分のショップの商品として、
手数料40％で販売することができます。

E A  R E N T A L

シストレ . C O M
R E N T A L  E A

40%
手数料

EA

EAが足りなくても
必要に応じてレンタルが可能!

レンタル料
無料!

お客様にご提供

¥０
レンタル料



商品一覧

ご出品いただいたEAはご利用者様にわかりやすく
カテゴリーごとに目当てのEAを探すことができます。

サービス外観

※外観イメージ画像は開発段階のもので、
変更になる可能性がございます。

スキャルピング

グリッド

デイトレ

ナンピン

スイング

取引手法ジャンル

※随時更新予定



ご出品いただいたショップごとに、サービス内で個人的に

ショップページを構える事ができます。

このページは出品者様側でご自由に

編集等が可能になります。

ショップページ

サービス外観

※外観イメージ画像は開発段階のもので、
変更になる可能性がございます。



シストレEA

シストレEA

記事編集画面

ご出品いただいたEAの情報として、記事を自由に
作成することができます。

利用者に信頼を与えることや、PRをする場合でも
ページは個別でURLが生成されるため、LPとしても
活用することができます。

商品概要記事

サービス外観

商品購入ページ

※外観イメージ画像は開発段階のもので、
変更になる可能性がございます。



SEOタイトルやメタ情報・キーワード等を
ショップごとに設定しマーケティングを行う

ことができます。

SEO対策

マーケティング

サービス外観

アイテム1 アイテム2 アイテム3 アイテム4 アイテム5

50 

40 

30 

20 

10 

0 

※外観イメージ画像は開発段階のもので、
変更になる可能性がございます。

EAの売上などはグラフで表示され、売上金
の出金申請を行うことができます。

売上管理




